２８福施協第　６５０号
[bookmark: _GoBack]平成２８年１０月１４日

各　施　設　長　様

福岡県老人福祉施設協議会
会  長　  原　　　嘉　伸

地域密着サービス部会
部会長　　草　場　　　猛

通所介護アンケート調査について（依頼）

　本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本会地域密着サービス部会では、さて、平成２７年介護保険改正より在宅系サービス改正の目玉とされている日常生活支援総合事業に移行しました。また、定員１８名以下の指定通所介護事業所については、平成２８年４月１日以降は地域密着サービスへ移行することになり、利用者、事業所側にとっては更に厳しい状況になると予想されます。
このことを受け、本部会では、今後の通所介護事業運営の参考にしていただける様に、アンケートを実施することとしました。
　つきましては、趣旨ご賢察の上、格別のご配意を賜りますようお願い申し上げます。
なお、調査票につきましては、本会ホームページよりダウンロードいただき、回答いただきますよう併せてお願いします。

記

１　調査対象
　　本会会員通所介護事業所

２　調査票提出期限
　　平成２８年１０月３１日（月）必着

３　アンケート内容に関する問い合わせ先
竹里館　施設長　山内　ＴＥＬ　０９４４－６７－３１４１
アットホーム諸岡　施設長　坂田　ＴＥＬ　０９２－５８８－５８８５

４　問い合わせ先・提出先
福岡県老人福祉施設協議会　事務局
福岡県社会福祉協議会　施設福祉部　施設課　担当　鳥居
　　　ＴＥＬ０９２－５８４－３３７７　ＦＡＸ０９２－５８４－３３６９・３３８１
メール　zimukyoku@fukuoka-roushikyo.jp
ホームページ　http://fukuoka-roushikyo.jp/